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１ 【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】 

平成16年６月29日に提出いたしました第161期(自 平成15年４月１日 至 平成16年３月31日)の有価証券報告書の

記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を提出するものでありま

す。 

  

２ 【訂正事項】 

第一部 企業情報 

 第５ 経理の状況 

  ２ 財務諸表等 

  (１) 財務諸表 

     注記事項 

     (有価証券関係) 

  

３ 【訂正箇所】 

訂正箇所は  を付して表示しております。 

  

第一部 【企業情報】 

 第５ 【経理の状況】 

  ２ 【財務諸表等】 

  (１) 【財務諸表】 

      注記事項 

      (有価証券関係) 

  

  

子会社株式及び関連会社株式で時価のあるもの 

(訂正前) 

  

区分 

前事業年度 
(平成15年３月31日) 

当事業年度 
(平成16年３月31日) 

貸借対照表 
計上額 
(千円) 

時価 
(千円) 

差額
(千円) 

貸借対照表
計上額 
(千円) 

時価
(千円) 

差額 
(千円) 

子会社株式 ― ― ― 1,799,258,897 4,681,638,000 2,882,379,103

関連会社株式 ― ― ― ― ― ―

合計 ― ― ― 1,799,258,897 4,681,638,000 2,882,379,103



  

(訂正後) 

  

区分 

前事業年度 
(平成15年３月31日) 

当事業年度 
(平成16年３月31日) 

貸借対照表 
計上額 
(千円) 

時価 
(千円) 

差額
(千円) 

貸借対照表
計上額 
(千円) 

時価
(千円) 

差額 
(千円) 

子会社株式 ― ― ― 1,799,258 4,681,638 2,882,379

関連会社株式 ― ― ― ― ― ―

合計 ― ― ― 1,799,258 4,681,638 2,882,379
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